Cuenta Pablica Segundo Trimestre 2016
Estado de Actividades
{Pesos)
Municipio de Juarez, Chihuahua

Concepto

2016

Enero- Junio

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones -
Otros Gastos 5
Inversiéon Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

1,141,801,740
724,371,723
23,067,230

0

249,183,545
70,928,330
74,250,912

ooCocCcooo

2,376,314,274

1,157,466,179
775,637,689
49 962,376
331,866,115
306,007,323
65,783,133
29,737,897
240,000
21,977,458
188,268,835

coCcoocooo

2,417,718
2417718

ooCocooOoQoOoooO

474,045,014
474,045,014

1,939,936,234
436,378,040

1,755,056,114
1,009,528 ,949
44 285128

0

466,704 072
38,711,683
195,826,282

0

0
2,329,896,862
2,329 896,862

coocooeo

4,084,952,976

2,411,410,154
1,507,185,841
174,704,352
729,519,961
587,165,891
158,579,221
0

0

60,660,522
367,926,147
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3,279,913
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756,641,093
756,641,093

3,758,497,050
326,455,926

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) .
"Baio protesta de decir verdad declaramos aue los Estados Financieros v sus nofas.s

DR. JUAN MIGUEL ORTA VELEZ LIC. J




